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
рево 2б коммуникации по грани-
це цена 1100т.р. 8-964-555-24-50

УЧАСТОК 8 сот. СНТ Ветеран  ■
Солнечногорский р-н близ дер. 
Голубое (экологически чистый 
р-н) ц. 650т.р, огорожен 8-967-
107-65-24

УЧАСТОК д. Струбково, 26 сот.  ■
ЛПХ с домом из блоков 10х8, 
2 этажа свет 15кВт, печь дров. 
(отопление) колодец сад тепли-
цы хозблок подъезд круг. год 

ОБМЕН вторичного жилья на но- ■
востройку в Клину. Дом построен. 
т. 8916-829-01-05         

 КОМНАТЫ
КОМН. в 2к.кв. Клин. Центр.  ■

8-915-023-07-00

 ГАРАЖИ
ГАРАЖ 2-х эт. ГСК «Салют», док. ■

гот. 8916-116-58-36
ГАРАЖ с подвалом по ул. 50  ■

лет Октября в ГСК «Космос»                                
т. 8-903-682-52-32

ДАЧИ / ДОМА
1/2 ДОМА свет вода газ, ц.  ■

1000тыс.руб. 8-915-023-07-01

ДАЧА в СНТ «Урожай» все удоб- ■
ства в доме ухоженная ц.1150т.р. 
8-967-107-65-24

ДАЧА Клинский район 700 тыс. ■
руб. 8-915-023-07-01

ДАЧА СНТ Мичуринец 6 сот. ухо- ■
жен. ц. 950т.р. 8-967-107-65-24

ДАЧА СНТ Фестивальная д.  ■
Анненка 75кв.м. 8 сот. коло-
дец свет ухоженная ц. 1000т.р.                                  
8-967-107-65-24

ДОМ жилой 120кв.м. на уч-ке 4  ■
сотки д. Фроловское (3/4 части с 
отд. вход. выдел.) свет газ вода 
(можно в ипотеку) ц. 3000т.р. 
8-967-107-65-24

1-2-3-К.КВ.  срочно, рассмотрим  ■
все варианты 8-905-708-61-46

1-2-3-К.КВ. комнату                                       ■
8-499-490-47-01

АГЕНТСТВО недвижимости  ■
АэНБИ купит квартиру, комнату, 
дом, дачу, участок. Возможен 
срочный выкуп 8-915-023-0700 

ДАЧУ 8-962-904-16-52 ■

ДОМ дачу, 8-499-490-47-01 ■

ДОМ или часть дома, можно  ■
ветхий 8-962-904-16-52

КВАРТИРУ  8-499-490-47-01 ■

КОМНАТУ 8-499-490-47-01 ■

СРОЧНЫЙ выкуп недвижимо- ■
сти 8-926-227-66-10

УЧАСТОК 8-499-490-47-01 ■

УЧАСТОК 8-962-904-16-52 ■

1/2ДОМА отд. вход собст.  ■
89031291076

1-К.КВ собст. 8-905-541-35-14 ■

1-К.КВ собст. 8-905-541-35-14 ■

2-К.КВ Высоковск недорого,  ■
гражд. РФ т. 8-967-298-34-33

2-К.КВ Клин-9, 3 этаж балкон  ■
недорого, т. 8-926-385-68-80

АРЕНДА утепленных метал- ■
лических бытовок. Доставка 
до места аренды собственным 
манипулятором, ц. 9000р.                                   
8968-971-55-17

ДОМ все удоб собст.  ■
9031291076

КОМНАТУ в 3к.кв.                         ■
8905-598-9894

ЧАСТЬ ДОМА все удобства,  ■
отд. вход, семье, собств. 
агентствам не беспокоить                              
8915-370-4180

УЛ. ЛАВРОВСКАЯ ДОРОГА, ДОМ 27Б

ВЫ МОЖЕТЕ ПОДАТЬ В НАШЕМ ОФИСЕ 
ПО АДРЕСУ:

ВСЕ ЧАСТНЫЕ 
ОБЪЯВЛЕНИЯ

рядом школа д/сад ц. 1500 т.р.                                                         
8-967-107-65-24

УЧ-К 12 сот. СНТ Марков  ■
Лес эл-во по границе  ц500т.р.                                     
8-967-107-65-24
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ГРУЗОПЕРЕВОЗКИ

8-909-968-92-44, 8-916-987-94-97, shelko07@list.ru

ТЕНТЫ, ФУРГОНЫ 10-90 куб., 1- 20 тонн 
КВАРТИРНЫЙ ПЕРЕЕЗД           РАЗОВЫЕ ПЕРЕВОЗКИ

ЗАКЛЮЧЕНИЕ ДОГОВОРОВ, ОПЛАТА НАЛ, БЕЗНАЛ

АВТО-КУПЛЮ

АВТОУСЛУГИ

АВТОКРАНЫ
25 тонн - 22 метра,                            
14 тонн - 14 метров

8-910-453-06-94

АВТО КУПЛЮ с любы- ■
ми пробегами за 10 минут.                              
8926-786-60-94

КУПЛЮ  авто в любом  ■
сост сам сниму с учета                              
8-926-340-64-38

АВТОМОБИЛЬ куплю в любом  ■
состоянии 8-915-058-03-03

ВЫКУП авто срочно  ■
89661239290

КУПЛЮ авто 8-926-842-88-05 ■

КУПЛЮ авто срочно  ■
89296131686

КУПЛЮ авто срочно  ■
89637726858

КУПЛЮ для ГАЗ-21 По- ■
беда запчасти и шины                                      
т. 8-916-934-90-31

РЕНО-ДАСТЕР 2016 г.  ■
пр.39000, 1.6, 650т.р. торг 
89254682206

А/ГАЗЕЛЬ 4-6м грузч 3-25-78  ■
8-925-801-94-41, 8926-238-36-78

А/ГАЗЕЛИ 3 и 4м.                                       ■
8903-014-1004

А/ФУРГОН мебель грузч  ■
3-25-78. 8925-801-94-41                                      
8926-238-36-78

АВТО мерседес мебельн будка  ■
изотерм с обогревом холодиль-
ник бортовой и др Москва-центр 
грузчики оплата любая  3-25-78 
8-925-801-94-41 8-926-238-36-78

А-ГАЗЕЛЬ Москва МО Россия  ■
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